

Between Invest ApS

C/O Peter Krabbe, Kystvejen 65, 1. tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 02 21 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Peter Reffstrup Krabbe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Between Invest ApS C/O Peter Krabbe Kystvejen 65, 1. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 02 21 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Reffstrup Krabbe
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	TSI Nordic ApS, Aarhus Bsy ApS, Aarhus Ejendomsselskabet M32 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.142 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 923.823 kr. mod 707.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.142	-6.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.024.577	758.059
Andre finansielle indtægter	6.111	6.081
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.723</u>	<u>-50.663</u>
Resultat før skat	923.823	707.477
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>923.823</u>	<u>707.477</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	967.377	758.059
Disponeret fra overført resultat	<u>-43.554</u>	<u>-50.582</u>
Disponeret i alt	<u>923.823</u>	<u>707.477</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.064.135	1.765.785
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.228.342	1.222.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.292.477</u>	<u>2.988.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.292.477</u>	<u>2.988.016</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>72</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.292.549</u>	<u>2.988.016</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.693.162	1.725.785
	Overført resultat	-143.571	-100.017
	Egenkapital i alt	<u>2.589.591</u>	<u>1.665.768</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	844.353	0
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.756.649	1.317.248
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.601.002</u>	<u>1.317.248</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	92.956	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.956</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.702.958</u>	<u>1.322.248</u>
	Passiver i alt	<u>5.292.549</u>	<u>2.988.016</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	967.726	-49.435	958.291
Resultatandel	<u>0</u>	<u>758.059</u>	<u>-50.582</u>	<u>707.477</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.725.785	-100.017	1.665.768
Resultatandel	<u>0</u>	<u>967.377</u>	<u>-43.554</u>	<u>923.823</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.693.162</u>	<u>-143.571</u>	<u>2.589.591</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	95.723	50.663
	<u>95.723</u>	<u>50.663</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	937.309	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-92.956	0
	<u>844.353</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>472.528</u>	<u>0</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.756.649	1.317.248
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.756.649</u>	<u>1.317.248</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 44 t.kr.		
